
IZBAUDI ZIEMU ZIEMEĻLATGALĒ!  

Brīvdienu piedāvājums visai ģimenei  - ziemas prieki, aktīvā atpūta, kultūrvietas, kulinārie piedāvājumi. 

2024. gada 17. un 18.februārī Balvu, Baltinavas, Viļakas un Kārsavas apkārtnē 

 
Laiks 

 
Norises vieta * 

Karte 

 
Pasākums 

Papildus informācija  
(maksa, pieteikšanās u.c.) 

Sestdien, 17. februārī 

Visu dienu Zirgu sēta “Sudraba pakavi” 

“Kapulejas”, Rutkova, Tilžas pag., 

Balvu nov. 

 

Aktīva atpūta pie zirgiem - vizināšanas kamanās (5-6 cilvēki) 

vai ekipāžā, izjāde ar zirgu. Foto sesija ar zirgiem. Zirgu 

inventāra un ratu apskate. Iespēja pabūt pie mierīgiem, labvēlīgi 

noskaņotiem zirgiem, pacienāt tos ar burkāniem vai āboliem. 

Saimnieki ar prieku atbildes uz jūsu uzdotajiem jautājumiem! 

Iepriekšēja pieteikšanās obligāta - 28738007 

Vietu skaits ierobežots.  

Piedāvājums spēkā  tikai atbilstošos laikapstākļos! 

Brauciens kamanās vai ekipāžā 40 EUR/stunda, 25 

EUR/30 min 

10:00 - 16:00 Viesu nams “Dīķmalas” 

Skolas iela 9, Baltinava, Balvu nov. 

Mājas vīnu degustācija  

Brīvā dabā un ziemīgā gaisotnē izbaudot vienam otra klātbūtni, 

garšosim vīnus (arī karstvīnu) un kādu garšīgu ēdienu 

(jāpiesaka iepriekš!). Ēdienkartē plānota jēra gaļas zupa un 

ķirbju zupa ar uzkodām. 

 

Iepriekšēja pieteikšanās obligāta - 29471150 

Vienlaikus varam nodrošināt ērtu pabūšanu 10 - 12 

cilvēku lielai kompānijai. 

Vīna degustācija 5 EUR, ēdiena apmaksa - pēc 

pasūtījuma, aptuvenās cenas vienai porcijai: jēra 

gaļas zupa 8 EUR, ķirbju zupa 5 EUR. 

 

10:00 - 15:00 Zirgi “Aizpurvē” 

“Aizpurvīte”, Medņevas pag.,Balvu 

nov. 

Braucieni kamanās ar iespēju izvēlēties - kāds zirgs vilks 

kamanas: sirms vai melns.Izjādes pieaugušajiem uz 

zirga,bērniem - gan uz zirga,  gan - ponija.  

ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS: braukt ragaviņu vilcienā ko velk 

ponijs (4 vietas). 

Iepriekšēja pieteikšanās obligāta - 26562138 

Piedāvājums spēkā  tikai atbilstošos laikapstākļos! 

Pajūgs: 30min/20€ vai 1h/40€ (3-4cilvēki vienā 

brauciena reizē) 

Izjāde: zirgs vai ponijs 30min/15€ vai 1h/30€ 

Ragaviņu vilciens  3€/ragavas (4vietas) 

https://ej.uz/ziemazieme%C4%BClatgale24


10:00 - 18:00 Senlietu un retro motociklu  

kolekcija “Cīrulīši” 

Tepenīca, Susāju pag., Balvu nov. 

Senāk ziemas aukstākie mēneši bija laiks,kad lauku sētās 

notika cūku bēres un vēlāk gaļas sagatavošana - sālīšana un 

kūpināšana. Šoreiz unikāls piedāvājums - “Cīrulīšu” melnajā 

pirtī divu dienu garumā notiks gaļas kūpināšana. Ciemiņiem 

būs iespēja iepazīties procesu,kā arī piedalīties pašiem.  

Svētdien varēs  iegādāties svaigi kūpinātu gaļu (iepriekš 

jāpiesaka!) 

Ekskursija senlietu kolekcijā “Cīrulīšos”.   

Iepriekšēja pieteikšanās obligāta - 26446147 

Dalības maksa 3 EUR/pers.  

Tikai svētdien - degustācija (4 EUR). 

11:00 – 16:00 Balvu Novada muzejs 

Brīvības iela 46, Balvi 

Normunda Beržinska saktu un rotu privātās kolekcijas izstāde 

"Latvijas dārgumi". Latvijas Nacionālā arhīva  izstāde ”Ar 

barikāžu gaismu sirdīs”. Virtuālā izstāde "Balvi vakar un 

šodien". 

Muzeja pastāvīgās ekspozīcijas stāsta par Ziemeļlatgales 

kultūras mantojumu un pilsētas vēsturi.  

Biļešu cenas – pieaugušajiem – 3,- EUR; 

skolēniem, studentiem, pensionāriem – 1,00 EUR; 

pirmsskolas vecuma bērniem – bez maksas.  

"Goda ģimenes apliecības" (3+ Ģimenes kartes) 

īpašniekiem 50%atlaide no pamata cenas. 

11:00 – 14:00 Kārsavas kultūrvēstures centrs 

"Līču mājas" 

Vienības iela 64, Kārsava, Ludzas nov. 

Izzinošs pārgājiens “Kur sokās Kuorsova?” 

Plkst. 11.00 pulcēsimies Kārsavas kultūrvēstures centrā “Līču 

mājas”, lai dotos izzinošā pārgājienā pa pilsētas ielām, iekļuajot 

objektus, kad atklāj pilsētas attīstības vēstures zināmās un 

nezināmās lapas puses. Pēc pārgājiena IK “Ūdrupe” ražoto tēju 

baudīšana. 

Informācija: 28080712 

Dalība bez maksas 

11:00 – 16:00 Zirgu sēta “Jaunbērziņi” 

Jaunbērziņi, Tabakova, Bērzpils 

pagasts, Balvu nov. 

Izbaudiet zirgu vilktu kamanu braucienu (atkarībā no 

laikapstākļiem – vizināšanās ratos) vai izjādes ar poniju vai 

zirgu.  

Saimniecības apskate - poniji, kazas, dzīvnieku barošana ar 

burkāniem.  

Silta tēja ciemiņiem, lai sasildītos pēc brauciena. 

Iepriekšēja pieteikšanās obligāta - 26556076 

Vietu skaits ierobežots!  

Fotosesija ar ponijiem un ar Jūsu fotogrāfu – 10 

EUR. Kamanu brauciens - 30 EUR ( 2 pers.). Tēja 

0,50 EUR. Izjāde ar poniju 20 EUR/30 min, izjāde ar 

zirgu 25 EUR/30 min. Burkāni kazām, ponijiem, 

zirgiem -  jāņem līdzi pašiem. 



12:00 - 17:00 Zeļčusola 

Janki, Zeļči, Šķilbēnu pag., Balvu nov. 

Zirdziņa adiešona 

Zirdziņa adīšanas meistardarbnīca tekstilmākslinieces Anneles 

Slišānes vadībā.  

Iepriekšēja pieteikšanās obligāta - 29754060 

Vietu skaits ierobežots.  

Materiāli - dzija, vilna pildīšanai, adāmadatas, tiks 

nodrošināti.  

Dalības maksa 25 EUR/pers. 

 

14:00 Briežuciema pagasta tautas 

nams 

"Gaismas", Briežuciems, Briežuciema 

pag., Balvu nov. 

Priecājies par ziemu! 

Tradicionālais Baskāju skrējiens. Slēpošana, sniegavīru 

celšana un citas ziemas aktivitātes. 

Aktivitātes notiks vadoties pēc laika apstākļiem. 

Grupām vēlams pieteikties līdz 13.02 (tel.nr. 

25444621). 

Dalība bez maksas. 

12:00 – 15:00 Mājas restorāns “Dzīles” 

Zaļā iela 9, Malnava, Ludzas nov. 

Silta sajūta ziemā -  silta maizīte, sāļās un saldās uzkodas, tēja Iepriekšēja pieteikšanās obligāta  - 26538016 

Vietu skaits ierobežots. 

Maksa sākot no 10 EUR. 

12:00 – 16:00 Pelnrušķītes sapnis 

“Gatves”, Martiši, Isnaudas pag., 

Ludzas nov. 

 

Diena romantiskās noskaņās kopā ar Latvijas mīlestības 

augiem. 

Jasmīns, Pelašķis un Roze aizvedīs Jūs neaizmirstamā 

mīlestības un romantikas piepildītā piedzīvojumā caur 

pasakām, garšām, smaržām, skaņām. Varēs apskatīt kāzu 

kleitu izstādi un padalīties ar kādu savu kāzu tērpu stāstu vai 

romantisku atgadījumu. Programmā: konkursi, viktorīnas, dejas. 

Iepriekšēja pieteikšanās obligāta  - 28622570, 

pelnruskitessapnis@inbox.lv 

Vietu skaits ierobežots. 

Maksa 10 EUR/pers. 

11:00  

12:00  

13:00  

14:00  

15:00  

 

Z/S Kotiņi 

Kotiņi, Šķilbēnu pag., Balvu nov.  

Ekskursija saimniecībā “Kotiņi” - “Grūbiņas ceļojums "No Kotiņu 

laukiem līdz tavas ģimenes galdam"". 

Ja esi jau ciemojies mūsu saimniecībā un esi zinošs 

par "Grūbiņas ceļojumu "No Kotiņu laukiem līdz tavas ģimenes 

galdam"" - piedalies spēlē "Es par tevi zinu visu!" (Spēles 

noteikumi - ierodoties saimniecībā) 

Izvēlies sev piemērotāko laiku,  un brauc ciemos 

Informācija: 26699149, turisms@kotinizs.lv 

 

Dalības maksa: ekskursija  4 EUR/pers., dalība 

spēlē 2 EUR/pers. 



Neizpaliks arī balvas! 

 

Pēc ekskursijas vai dalības spēlē, piedāvājam baudīt:  

-Taizemes zupa "Tom Yom" latgaliešu gaumē - 

3,50euro/porcija 

 - Pērļu grūbu plovs "Pierļovnīks" Kotiņu gaumē - 

3,50euro/porcija 

- Svaigi žāvētu foreli, kas audzēta “Kotiņu dīķos” - 15euro/kg 

11:00 - 16:00 Rekovas dzirnavas 

Rekovas iela 19, Rekova, Šķilbēnu 

pag., Balvu nov. 

Iebrauc Rekovas dzirnavās un mierīgā gaisotnē nobaudi kafiju; 

kaņepju tēju; pankūkas; kūkas gabaliņu. 

Informācija: 26699149  

Svētdien, 18. februārī 

Visu dienu Zirgu sēta “Sudraba pakavi” 

“Kapulejas”, Rutkova, Tilžas pag., 

Balvu nov. 

 

Aktīva atpūta pie zirgiem - vizināšanas kamanās (5-6 cilvēki) 

vai ekipāžā, izjāde ar zirgu. Foto sesija ar zirgiem. Zirgu 

inventāra un ratu apskate. Iespēja pabūt pie mierīgiem, labvēlīgi 

noskaņotiem zirgiem, pacienāt tos ar burkāniem vai āboliem. 

Saimnieki ar prieku atbildes uz jūsu uzdotajiem jautājumiem! 

Iepriekšēja pieteikšanās obligāta - 28738007 

Vietu skaits ierobežots.  

Piedāvājums spēkā  tikai atbilstošos laikapstākļos! 

Brauciens kamanās vai ekipāžā 40 EUR/stunda, 25 

EUR/30 min 

9:30 – 13:00 Pārgājiens "Veco pilskalnu 

šodienas elpa" Baltinavas 

pagastā (~ 10 km) 

Baltinavas pag., Balvu nov. 

Pārgājiens spēles elementiem ( ~10 km, vidējas grūtības 

pakāpe). Maršrutu: Svētūnes ezers- Jorzova- Keiseļova- Zvanu 

kalni - Kolnumeži- zemeņu audzētāji Dupurovas ciemā- 

Obeļovas ielas pirmsākumi- Greizie kalni- Svētais kalns- 

Svētūnes ezers  

Pusdienu pauze ar tēju, zemeņu ievārījumu un baltmaizi pie 

zemeņu audzētājiem Raču ģimenes (2 EUR).  

Iepriekšēja pieteikšanās obligāta - 28395837 

Pulcēšanās stāvvietā pie Svātūnes ezera  (GPS: 

56.886546, 27.540815) 

Ģērbšanās atbilstoši iešanai dabā un 

laikapstākļiem! Jāņem līdzi ūdens/tēja, uzkodas 

enerģijai. 

Dalības maksa 2 EUR 

Pārgājienu organizē Baltinavas muzejs 

10:00 - 15:00 Senlietu un retro motociklu  

kolekcija “Cīrulīši” 

Senāk ziemas aukstākie mēneši bija laiks,kad lauku sētās 

notika cūku bēres un vēlāk gaļas sagatavošana - sālīšana un 

kūpināšana. Šoreiz unikāls piedāvājums - “Cīrulīšu” melnajā 

Iepriekšēja pieteikšanās obligāta - 26446147 

Dalības maksa 3 EUR/pers.  



Tepenīca, Susāju pag., Balvu nov. pirtī divu dienu garumā notiks gaļas kūpināšana. Ciemiņiem 

būs iespēja iepazīties procesu,kā arī piedalīties pašiem.  

Svētdien varēs  iegādāties svaigi kūpinātu gaļu (iepriekš 

jāpiesaka!) 

Ekskursija senlietu kolekcijā “Cīrulīšos”.  Degustācija (4 EUR). 

 Tikai svētdien - degustācija (4 EUR). 

 

12:00 – 14:00 Viesu nams “Dīķmalas” 

Skolas iela 9, Baltinava, Balvu nov. 

Mājas vīnu degustācija . Brīvā dabā, ziemīgā gaisotnē izbaudot 

vienam otra klātbūtni, garšosim vīnus ( arī karstvīnu) un kādu 

garšīgu paēdienu (ēdiens jāpiesaka zvanot un piesakot vīna 

degustāciju, ēdienkartē plānota jēra gaļas zupa un ķirbju zupa 

ar uzkodām) 

 

Vienlaikus varam nodrošināt ērtu pabūšanu 10 - 12 

cilvēku lielai kompānijai 

Vīna degustācija 5 euro, ēdiena apmaksa - pēc 

pasūtījuma, aptuvenās cenas vienai porcijai jēra gaļas 

zupas 8 euro, ķirbju zupai - 5 euro. 

Iepriekšēja pieteikšanās obligāta - 29471150 

11:00 – 16:00 Bērzpils ainaviski tematiskais 

parks 

Bērzpils, Bērzpils pagasts, Balvu nov. 

Ziemas mirklis Bērzpilī! Zirgu sēta "Jaunbērziņi" piedāvās 

iespēju vizināties ar poniju vilktās kamanās vai ratos 

(atbilstoši laikapstākļiem) (vienlaicīgi 2 pers.) Būs iespēja 

fotografēties ar ponijiem un pacienāt ponijus ar līdzpaņemtiem 

burkāniem.  

Bērzpils tematiskajā parkā būs iespēja baudīt uz ugunskura 

gatavotu gardu zupu ar pašceptu maizīti (3 EUR/porcija, būs 

pieejama arī ½ porcijas).  

Ciemiņus cienāsim ar siltu tēju un kādu saldumiņu.  

Iepriekšēja pieteikšanās  - 26518493 (Iveta) 

Pieteikšanās: vizināšanās kamanās, ratos un 

informācija par cenām: 26556076 (Agrita) 

 

Pasākumu organizē - Zirgu sēta "Jaunbērziņi", 

Bērzpils saieta nams, Bērzpils pagasta pārvalde. 

12:00-14:00  

un  

15:00:17:00 

Pelnrušķītes sapnis 

“Gatves”, Martiši, Isnaudas pag., 

Ludzas nov. 

 

Leļļu teātris "Patiess stāsts par Čingo Babu, Lielo gliemezi 

un jūras karaļa bēdām" 

Lielformāta leļļu teātris pēc Vizmas Belševicas lugas motīviem. 

Nobeigumā foto sesija ar personāžiem un meistarklase “Uztaisīt 

astoņkāji”. 

Iepriekšēja pieteikšanās obligāta  - 28622570, 

pelnruskitessapnis@inbox.lv 

Izrāde paredzēta bērniem no 3-10gadiem. Vietu 

skaits ierobežots. 

Maksa 7 EUR/pers. 

11:00  

12:00  

13:00  

14:00  

15:00  

 

Z/S Kotiņi 

Kotiņi, Šķilbēnu pag., Balvu nov.  

Ekskursija saimniecībā “Kotiņi” - “Grūbiņas ceļojums "No Kotiņu 

laukiem līdz tavas ģimenes galdam"". 

Ja esi jau ciemojies mūsu saimniecībā un esi zinošs 

Izvēlies sev piemērotāko laiku,  un brauc ciemos 

Informācija: 26699149, turisms@kotinizs.lv 

 

Dalības maksa: ekskursija  4 EUR/pers., dalība 

spēlē 2 EUR/pers. 



par "Grūbiņas ceļojumu "No Kotiņu laukiem līdz tavas ģimenes 

galdam"" - piedalies spēlē "Es par tevi zinu visu!" (Spēles 

noteikumi - ierodoties saimniecībā) 

Neizpaliks arī balvas! 

 

Pēc ekskursijas vai dalības spēlē, piedāvājam baudīt:  

-Taizemes zupa "Tom Yom" latgaliešu gaumē - 

3,50euro/porcija 

 - Pērļu grūbu plovs "Pierļovnīks" Kotiņu gaumē - 

3,50euro/porcija 

- Svaigi žāvētu foreli, kas audzēta “Kotiņu dīķos” - 15euro/kg 

 

11:00 - 16:00 Rekovas dzirnavas 

Rekovas iela 19, Rekova, Šķilbēnu 

pag., Balvu nov. 

Iebrauc Rekovas dzirnavās un mierīgā gaisotnē nobaudi kafiju; 

kaņepju tēju; pankūkas; kūkas gabaliņu. 

Informācija: 26699149  

* visu objektu un pasākumu norises vietas kartē šeit. 
Svarīgi!! Apmeklējums iepriekš obligāti jāpiesaka (vietās, kur tas ir norādīts!.) Atsevišķas aktivitātes pieejamas tikai atbilstošos laikapstākļos! 

Pasākumos var tikt fotografēts, filmēts publicitātes vajadzībām! 

 

Lai prieka pilnas ziemas brīvdienas Ziemeļlatgalē! 

Publicējot fotogrāfijas sociālajos tīklos, aicinām pievienot tēmturus #izbaudiziemuziemeļlatgalē #ziemaziemeļlatgalē! 

https://ej.uz/ziemazieme%C4%BClatgale24

